[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

公文呈报单
2014年 8月11日
	文件标题：关于光华二片十二桥店、枣子巷店、清江东路店副店长转店长的请示

	光华二片十二桥店莫晓菊，2011年6月在旗舰店担任副店长，2012年3月调入十二桥店任副店长，勤奋努力，积极向上的工作作风感染了每个店员，13年带领十二桥店全体店员完成销售214.69万元，毛利额64.29万元，完成率143.13%。同比12年增长127万元。

枣子巷店焦婷自2011年7月担任副店长，任职期间，踏实肯干，努力向上为提高门店员工整体销售能力和销售激情，顺利完成公司下达的任务。13年带领员工完成销售143万元，毛利额46.2万元，完成率102%。同比12年增长48万元。

清江东路店吴阳自2012年2月在营兴街担任副店长，2013年8月调入清江东路店任副店长，赋予创新，善于探索的工作风范感染了每个店员，带领店员完成销售114万元，毛利额35万元，完成率98%。同比12年增长19万元。
总之三位副店长已任职多年，现具备担任店长一职的能力，特此申请转为店长，请领导批准！

	呈报部门：
	营运部
	呈报人：
	王胜军

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	董事长意见: